
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.114.2022. 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 
1079 i 1561), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 
830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692 i 1733) Wójt Gminy Przyrów zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększeń w planie dochodów bieżących w kwocie 11.910,- 
w tym w ramach Funduszu Pomocy 11.910,- zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększeń w planie wydatków bieżących w kwocie 11.910,- 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

- Załącznik nr 1 Uchwały Nr XXVIII/178//2021 w sposób ustalony załącznikiem  
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Załącznik nr 2 Uchwały Nr XXVIII/178//2021 w sposób ustalony załącznikiem  
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

-  Załącznik nr 10 Uchwały Nr XXVIII/178/2021 z późniejszymi zmianami, 
w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F93926-BE4F-452E-85F7-1424CD550328. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F93926-BE4F-452E-85F7-1424CD550328. Podpisany Strona 2



Dział Zwiększenie

758 11 910,00

11 910,00

11 910,00

11 910,00

0,00

Ogółem: 31 059 504,00 31 071 414,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

591 438,75 591 438,75

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

97 615,00 109 525,00

bieżące 23 400 913,81 23 412 823,81

bieżące

Różne rozliczenia 7 883 863,28 7 895 773,28

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianach 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or.0050.114.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 16 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F93926-BE4F-452E-85F7-1424CD550328. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

6 244 709,76 6 244 709,76 4 214 745,74 3 165 021,00 1 049 724,74 1 710 680,12 126 353,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

-15 243,55 -15 243,55 -15 243,55 -3 550,00 -11 693,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 153,55 27 153,55 27 153,55 20 830,00 6 323,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 256 619,76 6 256 619,76 4 226 655,74 3 182 301,00 1 044 354,74 1 710 680,12 126 353,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

4 322 632,29 4 322 632,29 2 896 554,39 2 417 132,00 479 422,39 1 133 239,00 99 908,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

-10 820,00 -10 820,00 -10 820,00 -650,00 -10 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 320,00 7 320,00 7 320,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 319 132,29 4 319 132,29 2 893 054,39 2 423 802,00 469 252,39 1 133 239,00 99 908,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

692 981,00 692 981,00 670 911,00 549 211,00 121 700,00 0,00 22 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -300,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 081,00 699 081,00 677 011,00 556 511,00 120 500,00 0,00 22 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 958,00 157 958,00 154 183,00 0,00 154 183,00 0,00 3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-323,55 -323,55 -323,55 0,00 -323,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 634,45 157 634,45 153 859,45 0,00 153 859,45 0,00 3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 550,00 283 550,00 282 950,00 116 100,00 166 850,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 150,00 282 150,00 281 550,00 114 700,00 166 850,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 371,00 259 371,00 11 490,00 11 490,00 0,00 247 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 171,00 258 171,00 10 290,00 10 290,00 0,00 247 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 792,00 190 792,00 175 873,00 68 538,00 107 335,00 14 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 233,55 12 233,55 12 233,55 5 910,00 6 323,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 025,55 203 025,55 188 106,55 74 448,00 113 658,55 14 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 628,75 1 558 628,75 849 023,25 576 256,80 272 766,45 0,00 709 605,50 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 628,75 1 558 628,75 848 923,25 577 306,80 271 616,45 0,00 709 705,50 0,00 0,00 0,00 0,00

419 304,00 419 304,00 417 304,00 342 744,00 74 560,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 304,00 419 304,00 417 204,00 342 744,00 74 460,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 035,75 546 035,75 90 488,25 59 379,80 31 108,45 0,00 455 547,50 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 035,75 546 035,75 90 488,25 60 429,80 30 058,45 0,00 455 547,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 884 659,00 2 858 459,00 260 257,00 175 571,00 84 686,00 0,00 2 598 202,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

-562,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562,00 562,00 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 884 659,00 2 858 459,00 260 819,00 176 133,00 84 686,00 0,00 2 597 640,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or.0050.114.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 16 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F93926-BE4F-452E-85F7-1424CD550328. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 372 303,00 1 372 303,00 170 998,00 143 003,00 27 995,00 0,00 1 201 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-562,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562,00 562,00 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 303,00 1 372 303,00 171 560,00 143 565,00 27 995,00 0,00 1 200 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 497 937,14 21 830 930,64 11 292 515,02 5 990 020,75 5 302 494,27 2 499 440,12 7 670 699,50 315 126,40 53 149,60 11 667 006,50 11 667 006,50

-16 955,55 -16 955,55 -16 393,55 -3 550,00 -12 843,55 0,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 865,55 28 865,55 28 765,55 22 442,00 6 323,55 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 509 847,14 21 842 840,64 11 304 887,02 6 008 912,75 5 295 974,27 2 499 440,12 7 670 237,50 315 126,40 53 149,60 11 667 006,50 11 667 006,50po zmianach 325 294,50

0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 325 294,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

w tym:

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F93926-BE4F-452E-85F7-1424CD550328. Podpisany Strona 2



 

 

Plan dochodów i wydatków w ramach środków Funduszu Pomocy 2022r. 

Dział Rozdział  § Treść nazwy rozdziału-zadanie Dochody 
bieżące 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób fiz. 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

750   Administracja publiczna 2.323,86 1.678,95  644,91 

 75095 2100 Pozostała działalność-nadanie numeru PESEL 2.323,86 1.678,95  644,91 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164.496,- 288,- 164.080,- 128,- 

 75495 2100 Pozostała działalność-wypłata świadczeń za zakwaterowanie i wyżywienie 
obywateli z Ukrainy 

164.496,- 288,- 164.080,- 128,- 

758   Różne rozliczenia finansowe 109.525,- 69.848,-  39.677,- 

 75814 2100 Różne rozliczenia finansowe -środki w ramach FP na dzieci z Ukrainy 
chodzące do szkół na terenie gminy 

109.525,-    

801   Oświata i wychowanie 73.848,-  39.677,- 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół   2.634,45 

 80195 Pozostała działalność 73.848,-  33.042,55 

852   Pomoc społeczna 2.135,-  2.135,-  

 85295 2100 Pozostała działalność-pomoc na zakup posiłku dla uczniów z Ukrainy 545,-  545,-  

 85295 2100 Pozostała działalność-zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1.590,-  1.590,-  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7.338,- 132,- 7.200,- 6,- 

85395 2100 Pozostała działalność- Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w 
wysokości 300 zł obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego zadania 

7.338,- 132,- 7.200,- 6,- 

   Razem 285.817,86 75.946,95 173.415,- 36.455,91 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr or.0050.114.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 16 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F93926-BE4F-452E-85F7-1424CD550328. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

